
Besluit van de gemeenteraad van de gemeente Haarlem ter vaststelling van 

de grenzen bebouwde kom Wet natuurbescherming 

De raad van de gemeente Haarlem; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 november 2022 

  

gelet op artikel 4.1 sub a van de Wet natuurbescherming 

Besluit: 

1. De bebouwde kom op basis van artikel 1, vijfde lid van de Boswet van de gemeente Haarlem in 

te trekken. 

2. De bebouwde kom op basis van artikel 4.1 sub a Wet natuurbescherming van de gemeente 

Haarlem vast te stellen; zoals aangegeven in de bij dit besluit behorende en daarvan deel uitma- 

kende kaart in Bijlage 1 (Kaart 1). 

3. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag na die van de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 15 december 2022 

de griffier, 

de burgemeester, 

Rechtsmiddelenclausule 

Belanghebbenden kunnen tegen deze beslissing bezwaar instellen. Gemotiveerde bezwaarschriften 

tegen bovengenoemd besluit kunnen gedurende 6 weken na bekendmaking worden ingediend bij het 

college van burgemeester en wethouders, postbus 511, 2003 PB in Haarlem, onder vermelding van 

‘bezwaar’ in de linkerbovenhoek. Het bezwaarschrift dient te zijn ondertekend en tenminste te bevatten 

de naam en het adres van de indiener, de dagtekening, een omschrijving van het besluit waartegen 

het bezwaar is gericht en de gronden van het bezwaar. 

  

De inwerkingtreding van dit besluit kan niet worden uitgesteld door het indienen van een bezwaarschrift. 

Wel kan, in geval van onverwijlde spoed gelet op de betrokken belangen, om een voorlopige voorziening 

worden verzocht bij de Rechtbank Noord- Holland, Locatie Haarlem, Bestuursrechtspraak & Belastingen, 

Postbus 1621, 2003 BR HAARLEM 

  

Nr. 566918 

GEMEENTEBLAD 21 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Haarlem 

Gemeenteblad 2022 nr. 566918 21 december 2022 1 



Bijlage 1 Kaart 1 Ontwerp grenzen bebouwde kom Wnb 
  

Gemeenteblad 2022 nr. 566918 21 december 2022 2 


